

Allgemeines bauaufsichtliches Prüfzeugnis

P-BAY26-121082

Gegenstand: **Aluminiumbedampfte Polyestergewebe**
„Alutex“ &
„Reflex“
entsprechend Bauregelliste A, Teil 2, Ausgabe 2012/2, Lfd. Nr. 2.10.2
als schwerentflammbare Baustoffe der Baustoffklasse B1¹⁾

Antragsteller: **Silent Gliss Fabrics & Components GmbH**
Rebgartenweg 5
D-79576 Weil am Rhein

Ausstellungsdatum: 30. November 2012

Geltungsdauer bis: 30. November 2017²⁾



Dieses allgemeine bauaufsichtliche Prüfzeugnis umfaßt 4 Seiten.

Dieses allgemeine bauaufsichtliche Prüfzeugnis regelt die Herstellung und Verwendung des oben genannten Gegenstandes als Baustoff der Baustoffklasse DIN 4102 - B1 (schwerentflammbar).

Der oben genannte Gegenstand erfüllt die Anforderungen der Baustoffklasse DIN 4102 – B1.

Aufgrund dieses allgemeinen bauaufsichtlichen Prüfzeugnisses ist der oben genannte Gegenstand nach den deutschen Landesbauordnungen verwendbar.

Dieses allgemeine bauaufsichtliche Prüfzeugnis ersetzt das allgemeine bauaufsichtliche Prüfzeugnis P-BAY26-121082 vom 25.10.2012, das bis zum 30.11.2012 gültig war. Für den Gegenstand ist erstmals am 25.10.2012 ein bauaufsichtlicher Verwendbarkeitsnachweis ausgestellt worden.

1) DIN 4102-1 (Ausgabe Mai 1998)
2) Verlängerung auf Antrag
